ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

П Р И К А З

У ^ О г.Уссурийск / У У

О зачислении на 1 курс лиц, поступающих
по договорам об оказании платных образовательных услуг

На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2019/2020
учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 5 от 15.08.18 г., ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с 1 сентября 2019 года обучающимися 1 курса Приморской государственной
сельскохозяйственной академии на очное обучение по договорам об оказании платных
образовательных услуг:

1. По образовательным программам высшего образования - программам специалитета -
специальность:

36.05.01 Ветеринария
№
п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1 Боева Ольга Юрьевна 130
2 Колина Анастасия Валерьевна 125
3 Полонская Ольга Сергеевна 173

2. По образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата -
направления подготовки:

38.03.01 Экономика
1 Косиков Максим Кириллович 121
2 Литвиненко Евгений Максимович 136
3 Фаюстов Антон Михайлович 136

Окончание обучения с учётом каникулярного времени на специальности 36.05.01
Ветеринария - 31 августа 2024 года.

Окончание обучения с учётом каникулярного времени по направлениям
бакалавриата 38.03.01 Экономика - 31 августа 2023 года.

Ректор академии

Проект приказа вносит
ответственный секретарь
приёмной^комиссии

_ Т.А. Бутакова
" 7

А.Э. Комин

СОВАНО:
ио̂  учебной работе

С.А. Берсенева
тгерчакадемии
^ Н.Е. Котлярова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 27.08.2019 09:55:14
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2